
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 資料購入費 書籍代 14,904 405,096

2 5/16 調査研究費 旅費(4/1～27) 117,160 287,936

3 6/12 調査研究費 旅費(5/3～25) 131,870 156,066

4 7/8 広報広聴費 コピーカウンター料(広報葉書印刷) 2,100 153,966

5 7/11 調査研究費 旅費(6/2～29) 110,930 43,036

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 463,036

6 7/17 資料購入費 書籍代 13,597 449,439

7 8/19 調査研究費 旅費(7/9～26) 110,490 338,949

8 8/24 資料購入費 書籍代 7,278 331,671

9 9/29 調査研究費 旅費(8/16～30) 83,690 247,981

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 667,981

10 11/7 調査研究費 旅費(9/6～28) 85,360 582,621

11 11/17 資料購入費 書籍代 14,403 568,218

12 11/30 広報広聴費 葉書代(活動報告用) 26,000 542,218

13 12/12 資料購入費 書籍代 9,006 533,212

14 12/22 調査研究費 旅費(10/5～30) 103,070 430,142

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 850,142

15 1/19 調査研究費 旅費(11/1～29) 67,730 782,412

16 1/19 資料購入費 高知新聞購読料(平成26年4月～12月分) 34,893 747,519

17 1/27 広報広聴費 コピーカウンター料(広報葉書印刷) 432 747,087
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18 2/10 調査研究費 旅費(12/6～28) 84,490 662,597

19 3/10 調査研究費 旅費(1/2～29) 94,160 568,437

20 3/10 広報広聴費 葉書代(活動報告用) 31,200 537,237

21 3/18 資料購入費 書籍代 6,564 530,673

22 3/18 広報広聴費 コピーカウンター料(広報葉書印刷) 2,253 528,420

23 3/20 事務費
携帯電話利用料
(平成26年2月･4月～平成27年1月分)

49,301 479,119

24 3/25 資料購入費 高知新聞購読料(平成27年1月～3月分) 11,631 467,488

25 3/26 調査研究費 旅費(2/1～28) 104,380 363,108

26 3/29 調査研究費 旅費(3/15～29) 48,050 315,058

合　　　　計 1,680,000 1,364,942 315,058
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